dio praesentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum D. Thecla de Szymberskie Krasuska ad Forum hocce contra a) massam jacentem ol. Josephi Karczyński; b) cohaeredes ol. Cunegundis Karczyńska minorennis: Angelam, Theophilam et Franciscum Karczyńskie de vita et domicilio ignotos in assistentia matris ac tutricis Josephae Karczyńska pariter de domicilio ignotae — eorumque nefors demortuorum haeredes de nomine et domicilio ignotos — c) massam jacentem ol. Martini Karczyński tandem d) massam jacentem ol. Mariannae de Karczyńskie Krasuska erga informandos 1) Josepham Karczyńska qua praesumptivam cohaerem, ol. Martini Karczyński — tum 2) Annam et 3) Mariannam Krasuskie qua praesumptivas cohaeredes Mariannae de Karczyńskie Krasuska omnes de domicilio ignotas, tandem 4) Stanislaum Krasuski puncto judicandi, omne jus quo ad summam capitalem 12000 flp. cum usuris pro re Josephi Karczyński ejusque successorum ex instrumento per ol. Antonium Krasuski in Niebocko die 1. Januarii 1793 exarato, in statu passivo totius sortis bonorum Zwiernik actricis Theclae de Szymberskie Krasuska ut lib. dom. thom. 842 p. 344. n. 10 et 14 haer. propriae, ut lib. dom. 2. p. 166. n. 15 on. intabulatam, extinctum, atque ad de hisce bonis respective integra sorte horum bonorum Zwiernik actricem concernente extabulandum qualificatum esse — sub praes. 24. Decembris 1844 Nro. 15234 libellum porrexerit, Judiciique opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum concitatorum habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriacis terris absentiam eisdem hic loci degentem Advocatum Dominum Piotrowski cum substitutione Domini Advocati Radkiewicz periculo et impendio eorum qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo praefati concitati admonentur, ut pro die 3. Aprilis 1845 h. 10. m. compareant, vel Curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempeste transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium constituent, Foroque huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsis sint imputandae. Caeterum conventis incumbit eum Judicio iudicare, cui ulteriora hac in causa emanatura decreta admanuari debent, ac secus illa primo citato cum effectu juris intimarentur. De qua lite supra designati praesumptivi cohaeredes medio praesentis Edicti, et constituti ipsis in persona Curatoris Dni. Advti Pio-